

Årsredovisning

för

Franzéns Plåt Aktiebolag

556426-2771

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Åke Franzén, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen för Franzéns Plåt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Franzéns Plåt AB utför plåtarbeten inom byggbranschen. Bolaget utför bland annat plåtarbeten för både nyproduktion och underhåll samt tilläggsisolering av tak och fasader.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	40 686	25 890	31 107	28 431
Resultat efter finansiella poster	3 253	249	2 594	933
Soliditet (%)	55,3	66,3	57,8	56,1

Under året har bolaget haft en ökad efterfrågan av bolagets tjänster och har även arbetat med större projekt varpå omsättningen har ökat med ca 57 % jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 154 424	128 483	6 522 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			128 483	-128 483	0
Årets resultat				2 534 310	2 534 310
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	6 282 907	2 534 310	9 057 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 282 907
årets vinst	2 534 310
	8 817 217
disponeras så att i ny räkning överföres	8 817 217
	8 817 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 685 776	25 890 324
Övriga rörelseintäkter		438 744	509 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 124 520	26 399 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 019 955	-11 767 632
Övriga externa kostnader		-6 047 899	-3 136 716
Personalkostnader	2	-11 579 064	-11 048 132
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-222 580	-190 800
Övriga rörelsekostnader		0	-1 541
Summa rörelsekostnader		-37 869 498	-26 144 821
Rörelseresultat		3 255 022	254 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 387	-6 300
Summa finansiella poster		-2 078	-6 300
Resultat efter finansiella poster		3 252 944	248 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-56 034	-74 446
Summa bokslutsdispositioner		-56 034	-74 446
Resultat före skatt		3 196 910	174 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-662 600	-45 668
Årets resultat		2 534 310	128 483

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	909 063	519 163
Summa materiella anläggningstillgångar		909 063	519 163
Summa anläggningstillgångar		909 063	519 163
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		409 825	343 865
Summa varulager		409 825	343 865
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 390 551	2 243 482
Fordringar hos koncernföretag		2 099 409	2 852 424
Övriga fordringar		258 125	180 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		396 879	653 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402 129	107 455
Summa kortfristiga fordringar		7 547 093	6 037 374
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 240	0
Summa kortfristiga placeringar		1 240	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 161 340	4 238 836
Summa kassa och bank		9 161 340	4 238 836
Summa omsättningstillgångar		17 119 498	10 620 075
SUMMA TILLGÅNGAR		18 028 561	11 139 238

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 282 907	6 154 425
Årets resultat		2 534 310	128 483
Summa fritt eget kapital		8 817 217	6 282 908
Summa eget kapital		9 057 217	6 522 908
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		878 000	878 000
Ackumulerade överavskrivningar		271 166	215 132
Summa obeskattade reserver		1 149 166	1 093 132
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 295	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 624 250	0
Leverantörsskulder		1 620 123	1 142 723
Skatteskulder		271 081	0
Övriga skulder		2 011 064	364 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 260 365	2 015 989
Summa kortfristiga skulder		7 822 178	3 523 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 028 561	11 139 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 263 630	1 560 323
Inköp	707 250	80 109
Försäljningar/utrangeringar	-144 000	-376 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 826 880	1 263 630
Ingående avskrivningar	-744 467	-810 176
Försäljningar/utrangeringar	49 230	255 927
Årets avskrivningar	-222 580	-190 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-917 817	-744 467
Utgående redovisat värde	909 063	519 163

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiförbindelser	646 100	206 800
	646 100	206 800

Jan-Åke Franzén
Jan-Åke Franzén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
